1799.

Olivina Julia unox Pauli, f. vero Petri Rigo et Claudie
Barcellae sacerdoti, refusus et aëre communi pœnitentia annos
62. menses 8. nata ex longa infirmitate ob die 26. Maii
1799.

Olivina Franciscus q. Iohannis, Borotti Bellini et Olympiae
Malguerette F. v. g. Gorzardi, sacri refusus et aëre communi pœnitentia
nata ann. LXXIII. mense XI. d. XVII. obiit 23. Aug. 1799.

Orsina Savonina. v. Tessa.

Olivina Francisca filia Baptiste et Mariae Fabio-
næ diei IX. nata obiit die 6. Martij 1800.

Olivina Anna Elizabetha f. Francisci et Caschi Stichæ
nata ann. III. mense IX. diei VI. obiit 29. Jun. 1800.

1801

Ovisia Casio lo Bartholomæi et Mariae Rom-
ulus mense menses III. d. II. obiit 21. Febr. 1801.

Olivinus Paulus
sacerdos refusus et aëre communi pœnitentia natu ann.
obit 1. Juli 1801. ex genit. multa.

Orgazia Maria f. Petri et Caschi Savonino, natu ann. regulo
nata ann. circiter XIV. sacri refusus et aëre communi pœnitentia
missa obit 25. Nov. 1801.

Olivencia Lucia f. Petri et Caschi Savonino, natu ann. regulo
sacerdos refusus et aëre communi pœnitentia, natu ann. regulo
tunc multa, obit 20. Mart. 1802. ex test. Ludovico he-
liano ex solo.

Onetrus Lazarus, Januarij, sacerdos refusus et aëre communi
pœnitentia, natu ann. LXVI. civiter obiit 20. Jun. 1802. ex

Olivencia Vincentia f. Beccaria ex Caschi Savo-
nia refusus et aëre communi pœnitentia, natu ann. IX. mense X.
diei VI. ex test. multa obit 16. X. 1802.

1804.

Ossola Maria f. Dominici Amphilochii et Margaritae Soldae, nata
Iorani, ex Giuliano, sacrae vesti et aice commende praemissa, ann.
nata civitate XXVI. ex longa infirmit. obi. 5. Febr. 1804.

Orolengo Antonius - f. Bartoli et Sanctae Barbara et Pa-
tricis, Anna nata ann. civitate LII. obi. 15. April. 1804.

Olivina Lucia f. Vincenti nata et Paulae Paufragie, nata
Bernardini, sacra vesti et aice commende praemissa, ann. nata fortissime
XLV. ex aliis justis obi. 10. Jul. 1804.

Olivina Maria ^{1805.} uxor Baptiste, filia q. Peter Lam-
pkinson et Margaritae Nasonae, sacra vesti et aice
commente praemissa, annos civitate XLV. nata, obiit
6. Maii 1805.

Occhia Candita q. Francisci et Lucretiae Tertie, sacra
vesti et aice commende praemissa, annos nata
LXXXVIII., menses X., dies III. ex longa infirmit.
obiit 24. Novem. 1805.

1806.

Orsi Francinus a Clavena Placentinus, sacra vesti et aice
commente praemissa annos civitate natu p. longo regnando
difficultate obiit 3. Martii 1806.

+ Olivinus Angelus f. Francisci et Catharinæ
Cervellæ, annum I., menses X., dies XXI. obiit
16. Maii 1806.

+ Oliveria Benedicta f. Dominici et Annae Mariae
Levaggiae, annos nata civitate 7., obiit 12. Octo-
bris 1806.

+ Osiris Franciscus Franci et alterius Franci, et U-
nicae Mifredi f. Bergomasi nata annis natu ab die
Bapt. regnando, obiit 17. Febrig. 1806.

Caldera Margarita unox Laelii, filia Fausti-
ni Bocchi et Margaritae vel Dovalei Lentini,
annos nata LXVIII. menses IX., sacra
vesti et aice commende praemissa, ex re-
givandi difficultate obiit 15. Novem. 1806.

Conti Michael f. y. Baptiste, et Ma-
rine Tortè, Bergomasi, nata natu ~~XII~~
civitate, sacra vesti et aice commende praemissa,
ex regiv. Gebri. coniugatio obiit 26. De-
cembri 1806.

+ Cagni Petrus Thomas Josephi, f. y. y.
Omarie Catharinae Paray. f. y. ill. natu,
obiit 20. Junij 1806.

Vide ante S.

1796.

Pevi Petrus Maria f. q. Bapt. et Luciliae Comettæ, sacra
vesti et aice commende praemissa, ann. nata
XXVII. mense VI. obi. 16. Sept. 1796.

Pezzona Maria Dominica f. q. Bartoli Bartolandi Berdenz-
i, nata ann. civitate 18. mense XI. obiit, sacra vesti quadrigeneria
major, ex febre obi. 14. Sept. 1796.

Pervi Ursula q. Iohanni Mariae Berlucchi et Julianæ
Formandas F. ex Antonii, sacra vesti et aice commende
annis nata LXVI. mense XI. dies XIII. ex alio flumen
obiit 11. Octob. 1796.

+ Pitzia Maria Iohannis Bapt. et Dominicæ Ravelloæ
F. e Capræ, nata ann. I. ex mense XII. civitate, obi. 24.
Nov. 1796.

Pedralis Martha Ant. q. Jacobi et Angelae Barcellæ
F. sacra vesti et aice commende praemissa, nata ann. LXIX.
mense VI. obi. VIII. ex flumen obiit 28. Nov. 1796.

Perei Ant. Miles Salvi, e Nivernensis, sacra vestiturae dum-
taxat vesti natu ann. Civitate XXXVIII. obiit ex febre medieque
27. Nov. 1796.

Pellitiavio Joseph q. Francisci ex usq. Iacobi
ab Abro, sacra vesti et aice commende praemissa, ann. nata
XXXVIII. obiit ex febre medieque 17. Dec. 1796.

Pederinius Antonius q. Bernardini et Savae Faciolæ F.
sacra vesti et aice commende praemissa, nata ann. LX. obiit
10. Dec. 1796. ex chronicis morte.

Pasina Iohanna q. Tomi Bergonzi et Dominicæ F.
ex Iacobi sexagenaria, nata sacra vesti, ex impetu, propter saltem
obi. 17. Dec. 1796.

1797.

Paulinius Crescenzius f. q. Antoniani, sacra
vesti et aice commende praemissa, nata ann. civitate XVIII.
obiit 7. Febr. 1797. ex

Pruner Anna Maria Georgii Tardini F. e Torino, ex usq. Josephi
sacra vesti et aice commende praemissa nata ann. Civitate XXX. obiit
ob. 15. Febr. 1797. ex longa infirmitate.

+ Polonina Jacoba q. Tomi, ex Sanctæ Kawallæ F.
nata ann. VI. mense XI. dies XII. ob. 11. Febr. 1797.

Pozzi Maria Angelus q. Josephi Ippoliti et Dominicæ.
Bergomasi, nata ubi Tadini pag. 1000, sacra vesti et aice
commende praemissa, nata ann. civitate XLV. ex longa infirmitate
ob. Feb. 1797.

Pelosia Cath. Bernardi et Margaritæ Panellæ F. e Tadini
vel Tadini pag. ex Bergomatum Statute, sacra vesti et aice
commende praemissa, nata ann. Civitate XXXVI. ex longa infir-
mitate ob. 5. Apr. 1797.

Palatia Dominicæ Augustini Galæ F. unox
viro Jacobi sacra vesti et aice commende praemissa,
nata annis civitate LXX. ex longa infirmitate
obi. 13. April. 1797.

Pelizzaria Paula q. Bart. Neroni et Maria Vergolana,
ex Josephi, sacra vesti et aice commende praemissa, nata ann. XLII.
mense X. dies XXV. ex longo obi. 10. Junij 1797.

Peria Victoria Antonii unus, filia vero Joannis Michaeli
et Magdalenea defunctorum sacro ref. et ait
commune premissa anno XXXV. civitate nata an fabri punc-
tata ob 17. Maii 1797.

Paganinus Petrus q. Joannis et Dominici sacro ref. et ait
commune premissa, natus ann. civitate XLVIII. ex feli guida ob
7. Junii 1797.

Polonina Lucia q. Petri et Sanctae Campaniae F. sacramentis
oblationibus ingrediens, et ceteris iustitione mortali, nata ann. VIII.

mag. I. die v. 16. ex longo inform. 6. Julii 1797.

Peretta Magdalena q. Ferrariae, v. q. Francisci, et Brunelle
Bogomini diec. tunc sancte pietatis ref. optime carissima maga, ex
debetis ob 14. Julii 1797.

Perzerola Barbara et Rosalia

Pivola Dominica Isidori et Ursulae Bella. Bartolomei ref. et
animum suum premissa, nata ann. XX. mag. 12. dieb. II. minus,
ob. 18. Julii 1797. ex longo inform.

Paruta Cate q. Fratris et Athos. Hobellae, nata ann. IIII. mag. I.
die XI. ob. 14. Aug. 1797.

Pederzola Paula et Josephi et Ceciliae Brixianarum, nata ann.
I. mag. IV. die XXI. ob. 21. Aug. 1797.

Pederzola Martha Jacobus Bergm. et Bartholomei Ignatiae
F. et Petri Ignatii, v. q. Josephi, et sibi sacra ref. et ait omnia
premissa, nata ann. XXXIV. civitate ex longo inform. ob. 22. Augusti
1797.

Paganinus Camilus q. Josephi et Luciae Perie, nata ann. IIII.
mag. VI. die XII. ob. 27. Aug. 1797.

Pedralis Mathesius q. Bartholomei, et Iuliae Cyprianae,
mag. V. die XXIX. ex longo inform. sine communione — — —

ob. 30. Aug. 1797. natus ann. civitate quinquefatu.

Paruta Jacobus q. Fratris et Anselme Constantiae, nata ann. I. mag.
II. die XXI. ob. 31. Aug. 1797.

Peri Ursulaq. Ignacij et Dianae Nicolinae patr. ann. I. mag.
VII. die XXVI. ob. a Sept. 1797.

Bagaria Magdalena Tomasi Clavii et Margarita, nata Anna F.
et Coloniae, v. q. Josephi Bartholomei F. Josephi numerari, tunc ref.
et ait communione premissa, nata ann. civitate XXXV. obit.
9. Sept. 1797.

Ponti Joseph q. Tomasi et Lucia, a Bono huiusmodi
sunt ref. et ait communione premissa, natus ann. I. die XXX. dieb.
III. minus, ex feli guida ob. 2. Sept. 1797.

Perius Joh. Ant. q. Thomae et Francisci Ceciliae,
nata ann. I. mag. V. die III. ob. 1. Nov. 1797.

Parasso Barthol. Bergm. tunc ref. et ait communione premissa,
natus ann. civitate LXV. ex longo inform. ob. 6. Oct. 1797. in Regiam
M. Michaeli Bergotti F. nata ann. I. mag. V. die XIV. ob. 25. Octob.
1797.

Plantona Maria Magdalena q. Pauli et Ceciliae Lin-
quise, tunc ref. et ait communione premissa, nata ann. XI. mag.
V. d. XXV. ex posth. ob. 1. Nov. 1797.

Pruner M. Joannis q. Josephi Ignacij et Iuliae Chrysanthae
v. q. Josephi Tomi F. tunc ref. et ait communione premissa, nata
ann. XXXII. mag. V. die IX. obit. 4. Nov. 1797. ex

Paganinus Paullus q. Alfonso et Ursulae Ludovice
nata ann. V. diep. V. die XLVI. ob. 9. Nov. 1797.

Pederzana Cecilia q. Ignacij, margareta et Ceciliae Pederzanae
sunt ref. et ait communione premissa, nata ann. XXX. mag. VIII.
dies I. ex informis ob. 23. Nov. 1797.

Paganini Johannes q. Dominici et Tomasi tunc ref. et ait
commune premissa, natus ann. Civitate XLVIII. ex longo inform. ob. 12. Iunii
1797. Et erat ex Ronchado Buncto Romani.

Pederzana Dorothy q. Ignacij Cattarina, nata ann. IX.
menses, ex longo inform. ob. 7. Dec. 1797.

Pederzana Therese q. Simonyi Andree, nata oblongophore
et Ursulae et Iudee vulgariae, nata. Tunc ref. et ait communione
premissa, nata ann. civitate XXV. ex feli guida ob. 12. Nov. 1797.

1798.

Pruner Fransisca q. Joannis et Matthei, a Sossio valis
Talise, tunc ref. et ait communione premissa, regnante maximo magno
obit 30. Iulii. 1798. ex longo inform.

Parinetus Joannes Bartholomei, ob. Lucia Bonaventura F. a
vite, autem, mens. novem. VII. natus ob. 12. Iulii 1798.

Peri Benedicta q. Joh. Bagrat, nata Pon et Angelae ejus uxoris
vixit vixit Bartholomei, tunc ref. quinqagesima ob. 14. Octob.
1794. ex

Pessotto Maria q. Joh. Mariae Bertrandi et q. Mariae Melalea
vixit Maria, natus Bertrandi exibet omnia mortalia, et abstinencia in actione
laboris ingrediens, natus enim seorsim omnia esse, natus ann. civitate
XXVII. ex informis ob. 16. Mar. 1798.

Paruta Joseph q. Laurentii q. Iulii, et Ursulae Brixianarum, natus
anno civitate LXVII. ex recepto abstinencia pietatis, natus ann. VIII.
mag. I. d. XIV. ex feli guida ob. 3. Maii 1798.

Pessottus Laurentius q. Tomasi et Mariae Ferrarie, multo operis
et corriseris, et conditioe abstinentie, et exercita virtute misericordia, natus
anno civitate V. die XI. Autem, prob. ex agnello Innocentii Bagratini Cui. Cadice, illius
Pessottus nihil sollicito, pax regnum.

Pizzolla Bonaventura q. Tomasi et Margareta q. Dominici
natus a Sudenga, tunc ref. et ait communione premissa, natus ann.
civitate XII. ex longo inform. obit 13. Maii 1798.

Pruner Joannis q. Tomi Lantieri et Margareta ejus usque a Gia-
nius vixit Stefano, tunc ref. et ait communione premissa, nata ann. civitate
XLVII. ex feli guida obit 14. Maii 1798.

Pellegrini Francesco vel Petrus lego Maria Tomasi q. Andreae q. Cas-
tiglione, et Iudae Bonaventura F. de Capella Raco. Sovrano, tunc ref. et ait
commune premissa, natus ann. LVIII. ob. XVIII. ex longo inform. ob.
27. Maii 1794.

Pruner Joannes q. Andreae et Ursulae Bonaventurae natus
dies I. obit 9. Junii 1794.

Pitazzi Maria q. Joh. Baptista et Dominicae Rosellae
nata ann. VI. die XII. ob. 14. Junii 1798.

Provostus Petrus q. Joh. Bapt. et Ursulae Rosellae, natus
ann. I. mag. XI. die XXIV. ex mortis obit 20. Junii 1798.

Paruta Barthol. q. Thomae et Tomiseppe Castiglione,
sunt ref. et ait communione premissa, natus ann. I. mag.
VII. die XXIV. ex informe Apollinaris obit 9. Julii 1798.

Palatius Joh. Bapt. q. Ignacij et Mariae Margaretae
sunt ref. et ait communione premissa, natus ann. XXVII. obit 10. Octob.
1798. ex feli guida ob. 3. Augst. 1798.

Paganini M. Margherita q. Thomae et Tomiseppe Castiglione
nata ann. I. mag. II. die XI. ob. 6. Augst. 1798.

Polonina M. Marthas q. Petri et Sanctae Campaniae
sunt ref. et ait communione premissa, nata ann. XXVII. in d. vi.
ex longo inform. obit 15. Augst. 1798.

Pelotus Ioh. Maria f^r Konig et Mariae Bonaventurae, natus ann. 3.
moy. V. d. XVI. ob. ex. mortuus 22. Sept. 1794.

Philippinus. V. Filippi.

Piatti Maria g. Capitular, exor. Iohannis, a Gherardo,
sua regf et ales communi^{de} presen^{ti}, nata ann. viii. circiter LXXV.
ex longo infirm. ob. 9. Oct. 1794.

Poncturus Justus
a Tomis f^r regf et ales communi^{de} presen^{ti},
obit 22. Nov. 1794.

1799.

* *Pisa* Beata f^r Iohann^{is} natus huius, obit 13. Jan. 1799. mater
Iuditha Romana f.

Paderna Jacobus f^r Iohannis Faustini et Mariae Brechetae
v. g. Barbara, sibi regf et ales communi^{de} presen^{ti}, nata
ann. LXXXV. moy. VIII. diey XXVI. obit ex longo infirm. 23.
Jan. 1799.

Pizzamilius Cesario g. Baptista et Angelae Magnae sibi
regf et ales communi^{de} presen^{ti}, nata ann. LXXV. natus circiter
agapitius sexages. obit 4. Feb. 1799. natus ab. 18. Nov. 1749.

Prunier Elizabeth

v. g. Iohannes sibi regf et ales communi^{de} presen^{ti}, regf genitrix
naturae ex longo inf. ob. 11. Feb. 1799.

Pueraria Iuliana f^r Iohanni et Catharae
Benedictina, a Felicita, sibi regf ex ales communi^{de} presen^{ti}, nata ann. XXXV.
obit 23. Feb. 1799. 96.

Paganus Bartholomaeus f^r Iohannis et
sibi regf et ales communi^{de} presen^{ti}, nata ann. circiter LXXVI. ob.
ex longo infirm. obit 13. Mart. 1799.

* *Pirola* Petrus f^r Iohannis et Iugulae Bredae, natus ann. 1.
moy. V. d. 20. ob. 1. Maii 1799.

Potefas Maria f^r Iohanni Gazzola et Bartholomei Sante
v. g. Tomasi f^r Iohanni, exor. Antonii, sibi regf et ales communi^{de}
presen^{ti}, nata ann. circiter LXVI. hydrop. ob. 02. Jun. 1799.

Pedercinus Innocentius f^r Bernadini et Dominica f^r Iohannis
Barbara, natus annos XXVII. diey III. obit infirm. 12. Jun. 1799.

Pedralis Paulus f^r Iohanni et Margarita Turtore, sibi regf
et ales communi^{de} presen^{ti}, nata ann. LXII. moy. VIII. diey
XXIII. agapitius fudia circiter, tunc ex longo infirm. ob. 27. Jun. 1799.

Pedralis Petrus f^r g. Bartolomei et
a Galateo, sibi regf et ales communi^{de} presen^{ti}, regf genitrix
naturae ob. 1. Julii 1799. 97.

Pasinus Franicus f^r Iohanni et luciae Bergomae, a Rache-
la, francesca, sibi regf et ales communi^{de} presen^{ti}, regf genitrix naturae,
obit 9. Jul. 1799. ex febre ex senect.

Pagana Iulius g. Iohanni et Catharae Ferrante, tunc regf
et ales communi^{de} presen^{ti}, nata ann. LVII. moy. 11. d. XXVII.
ex longo infirm. obit 1. Aug. 1799.

Pedervola Maria Horatii et Sandra Trambolae F.
sibi regf et ales communi^{de} presen^{ti}, ex Culina, regf ann. nata circiter LVI.
obit 6. Sept. 1799. nata ann. I. moy. 1. A.

Poletta Margareta f.
v. g. Agnes, sibi regf et ales communi^{de} presen^{ti}, regf genitrix
naturae ob. 1. Octob. 1799. 98.

* *Pessotus* f^r Iohanni et Mariae Bresciane, ob.
ex longo infirm. papa obit 8. Nov. 1799.

Pirola Carolus Josephi et Stephanie Bonapartae F. natus diey
VIII. ob. 12. Dec. 1799.

* *Provaleus* Petrus Ioh. Baptista et Leonae Manuae F. diey XI.
natus obit 12. Nov. 1799. v. Infra h.

Pellegrinius Joseph f^r Iohannii et Angelae Cavucciae et
Petroniae Ave.

sibi regf et ales communi^{de} presen^{ti}, ex longo infirm. obit 1. Dec. 1799.

Provaled Lucia q. Petri Manuae et Catharae Magiae F.
v. g. Ioh. Baptista, sibi regf et ales communi^{de} presen^{ti}, ex longo infirm.
diesbus today minuti, impetrata obit, cum antea graviter aggrava^{ta},
ex mortis ex halito infirm. 2. Dec. 1799.

* *Piosella* Magdalena g. Ioh. Mariae Bosuffi, a Carmelita Rose.
Placida, v. g. Antonius Battal. sibi regf et ales communi^{de}
presen^{ti}, nata ann. LXXV. circiter, ex longo infirm. obit 25.

Nov. 1799.

* *Provana* Angelus f^r Iosephi et Dominice Magiae,

natus diey XVII. ob. 17. Dec. 1799.

Pontaria Casimilus aboyi Casoli et Theresiae Bonanz
nec. F. e. Plebe beatoe, Iacob. Fabrit. sibi regf et ales communi^{de}
presen^{ti}, natus ann. circiter LV.

obit ab. XII. 1799. ex infirmitate. 1600.

Paruta Casimilus f. Iulii et Iulie Coati-Cavallucciae F.
sibi regf ex longo infirm. minuti, cum exst. mens. 3000,
natus ann. XLVII. moy. I. d. I. ob. 15. Jan. 1800.

* *Potefas* Iacob f^r Ioh. Bassus ex ales ambo Pontefay
a Sainiobis obit 23. Jan. 1800.

Plantona Antonia q. Antonii Rainonii et Mariae
Battalae F. v. g. Iosephi sibi regf et ales communi^{de} presen^{ti},
nata ann. LXXV. moy. III. d. XXI. ex longo infirm. ob. 2. Febr. 1400.

* *Plutarchia* Ioh. Baptista, Ioh. Marice et Mariae
Obadie Vigiliabiae F. natus ann. II. moy. X. dieb. II.
moy. obit 10. Febr. 1800.

Plantona Catharina q. Iosephi et Catharae Bonucciae F.
sibi regf et ales communi^{de} presen^{ti}, nata ann. XLII. moy.
VI. die uero minuti, ex longo infirm. ob. 27. Febr. 1400.

Pizza Dominicus fons Virgili Battala et Iacobus
Battala ab Amaglio Plebe Vulgaris doc. Tidens. v. g. Bartolomei
naturae sibi regf et ales communi^{de} presen^{ti}, nata ann. nata circiter LVI.
ex difficult. aggrava^{ta} obit insinuata 4. Apr. 1800.

Pozza sive de Pozza, a Bononiam et Maria Anna Tofan
nec. F. sibi regf et ales communi^{de} presen^{ti}, nata ann.
circiter XXX. ex longo infirm. obit 11. Apr. 1800. nata.

circiter 1771.

Possellus bonorum q. Bartholomei et Carmelita
doce. Placentina, sibi regf et ales communi^{de} presen^{ti},
nata ann. LXXV. circiter, natus ex feli complicit ob. 15.
Maii 1800.

Paganus R. J. Ioseph, dominica et Catharae Clarae,
sibi regf et ales communi^{de} presen^{ti}, nata ann. 1798.
moy. X. d. XXVI. ex longo infirm. obit 26. Maii 1800.

Picellus Paulus f^r Iohanni et Margaretae Battalae F.
a Carmelita Rose. sibi regf et ales communi^{de} presen^{ti},
naturae quadrangularis, ex feli partu obit 30. Maii 1800.

Panzetta Jacobus
obit 1. Jun. 1800. ex longo infirm.

- in Polona. Pupille f. mariae et annae marie iohannis f. patricii Polonae
et Tegana. Ries. Sarac. natus ann. IV. dicitur obiit 3. Jun. 1400.
- Polonus** Georgius f. mariae et annae. natus annus Potomae, ratus
ann. I. may. vi. obiit 5. Junii 1400. hys fatus ingensipere.
- Pruner** Ingolf g. Stephan; a Burno, vallis Tellinae page,
sicut regis et sive communis presenij, hydrog. hydrog. obiit
7. Jun. 1400.
- Pederzolus** Andreyas g. Iosephi et dominicæ g. Iosephi. Gabby:
sic, sicut regis et sive communis presenij, natus ann. LXV. may. XII.
dicius annus viii. ex propria obiit 14. Jun. 1400.
- Paruta** Iohannes f. Iohannis et marie transonae, natus ann. I. may.
VI. dicitur xvi. ex vaudib. obiit 15. Jun. 1400.
- Palatius** Spesivius f. Baptæ et juliae brevæ, natus may. VI.
dicitur XII. obiit 15. Jun. 1400.
- Polonus** Petrus f. matthei petri et dominicæ angelicæ,
a Tegana. Ries. Sarac. natus ann. VI. obiit 23. Jun. 1400.
- Polonus** Maria carlo f. petri et dominicæ angelicæ, a Teg:
sana. Ries. Sarac. natus ann. XII. ex pector. obiit 5. Juli 1400.
- Polona** Carlo f. Iohannis et marie transonae, natus ann. I. may.
F. g. Iohannis, a Tegana. Ries. Sarac. sicut regis et sive com:
muni presenij, natus ann. circiter L. IV. ex febre putrida obiit
an. Jul. 1400.
- Potta** Sandro f. g. matthei tomasi et angelicæ. Probat:
nus marianus ad fidem, sicut regis et sive communis presenij, qui:
usquegenus maior obiit 17. Jul. 1400. ex febre putrida.
- Ponti** Ioh. Baptæ. Iohannes. Ioh. marie et marie catarina
virginum, natus ann. V. may. XI. d. II. ob. 20. Aug. 1400.
- Pinus** Iacob d. gabri. marie et marie catarina virginum
natus ann. I. may. XII. d. II. ob. 24. Aug. 1400.
- Perrola** Bartol. f. Baptæ et matthei fabie, natus ann.
III. may. VI. d. XV. ob. ex vaudib. 5. Sept. 1400.
- Pedrazoli** Angel. Vide CRAYVA.
- Pissella** Angel. f. Iosephi sagradæ F. a dauph. natus jau:
bi, sicut regis et sive communis presenij, quinquagesima, ex
hydrog. obiit 10. Octob. 1400.
- Paruta** Ioh. Baptæ f. Iohannis et marie transonae,
natus ann. IV. may. VII. d. XII. ex vaudib. ob. 13. Oct. 1400.
- Pessotus** Ioh. Ant. et marie transonae magistrellæ,
natus dies XII. d. 25. Oct. 1400.
- Potestas** Ioh. Baptæ f. Iosephi et cataræ. Ramonæ,
natus ann. V. may. XII. natus ex vaudib. obiit ab. 1400.
- Pinsella** Margarita f. lucas et dominicæ. Bezzafat
V. natus ann. I. d. III. d. IV. ob. ex vaudib. 19. Nov. 1400.
- V. Potestas** dominicus f. Iosephi et cataræ. Ramonæ
natus annus circiter cum denario, ex vaudib. obiit 13.
Nov. 1400.
- Pyronarus** Catoth. f. dominicæ et marie
sicut regis et sive communis presenij, sexagenarius maior, obiit
7. Oct. 1400. ex hydrog.
- Piccioli** Julia f. Ioh. Baptæ. Satis et cataræ. Penit.
expon. Bartholomei a Perolæ, sicut regis et sive communis
presenij, natus ann. circiter LII. ex febre putrida ob. 9.
Obiit 1400.
- 1801.
- Perotius** Ioh. Baptæ f. bernardini et eusebii
meritæ, natus may. I. d. VIII. ob. 2. Jan. 1401.
- Pivola** Ugoletta f. Alberti brevæ, et dominicæ f. uxoris
Iohannis, sicut regis et sive communis presenij, natus ann. circiter
XIV. ex febre putrida obiit 2. Jan. 1401.
- Pezenti** Flores Mat. f. g. Bartol. et mariae, sicut regis et
sive communis presenij, natus ann. XIII. may. V. d. die
XII. ex longa infirmitate obiit 8. Jan. 1401.
- Planctoria** Julia f. Baptæ et ludovici cinquinas,
natus ann. I. may. V. d. XIV. ob. 4. Jan. 1401.
- Penza** Antonius f. dominicæ et marie frigilæ f. a valle
Pisa, Savarens. Marce. sicut regis et sive communis presenij, quadriga
genitrix, ex longa infirmitate obiit 4. Jan. 1401.
- Perezoley** Ioh. Baptæ f. Iosephi et cataræ. Præcianæ,
natus dies XII. 100. 15. Feb. 1401.
- Pontolla** Camillo f.
v. d. Bartol. ab XI. natus regis et sive communis presenij
oblongatus major, sicut et felix confessor ob. 1. Mart. 1401.
- Pederzolus** Georgius f. g. Iosephi et dominicæ. Ramonæ,
sicut regis et sive communis presenij, natus ann. LXVIII.
may. IV. die XV. hydrog. obiit 3. Mart. 1401.
- Picentius** Iacob. g. marie Antonii et ottacii. Marantæ
a roccæ, sicut regis et sive communis presenij, natus ann.
winter XXXIII. ex febre putrida ob. 9. Mart. 1401.
- Paruta** Iohannes f. Angel. et uuluae trapezelle,
natus may. II. d. XI. ob. 15. Mart. 1401.
- Pasinus** Franciscus f. Iacob et Iohannes Bergomæ F. a
Bergomæ, sicut regis et sive communis presenij, quinque:
genitrix, ex plenitate, obiit 24. Apr. 1401.
- Paruta** Iohannes f. Iohannis et marie transonae, natus ann.
III. may. VII. d. XXIX. ob. 20. Apr. 1401.
- Ponti** Franciscus f. Iosephi et annæ marie Marquæsæ,
sicut regis et sive communis presenij, natus ann. LV. may. VII.
die XX. plenitudo confessor ob. 9. Maii 1401. vis singularis inces:
tione, et mortuus.
- Pissella** Peregrina f. Iosephi. Brughi et magdalene
Tributaræ, v. d. Antonii, sicut regis et sive communis presenij, 102
septuagenarius maior, ex longa infirmitate obiit 5. Junii 1401. loco a Ponte
de Pavia. Cornelia. Regio. Ries.
- Pellegrina** Maria f. francis crucis, et dominicæ rubens,
v. d. francis a revere valentia. Ries. Sarac. sicut regis et sive
communis presenij, septuagenarius ex solo ob. 15. Junii 1401.
- Pensa** Maria f. antonii marquæsæ, natus Ioh. Baptæ
sicut regis et sive communis presenij, natus ann. XLV. circiter
ex febre putrida obiit 17. Junii 1401.
- Pascalina** Catharina natus francis crucis, a brigante, nata
ann. XLV. circiter, sicut regis et sive communis presenij longa
duraq. confessor obiit 15. Jul. 1401.
- Pederzanus** Sandro f. Hieronymi et cataræ. Pederzani
f. I. sicut regis et sive communis presenij, natus annos
XXXVII. may. VIII. dies V. ex mortuitate obiit 7. Juli 1401.
- Prandolini** dominicus bolanius bolanius de campo, et magdale:
na. Protes. F. agno jacob, sicut dumorum genitrix. latiniq. numeri
cum genibus messe propter saltem latentes. Optime etatopum ferme,
et sive communis presenij, et obiit sed subvenire impedita, natus
ann. circiter XXXIX. obiit 4. Jul. 1401.

15. *Pessotus* Franciscus Johannis Maner et Mariae suorum F.
 a Tivoli, sive ref. et ait cummune pascuorum natus ann. circ. 1400.
 obiit 3. Augst. 1401.
 16. *Paruta* Angelus Bonacis et Agneta F. sive ref. et ait
 cummune pascuorum natus ann. XXVIII. may. VI. die VIII. ex fide probata
 obiit 3. Augst. 1401.
 17. *Pufetta* Maria a lucano, tunc ref. et ait cummune
 pascuorum, ergo genitrix major, huiusq; ob. 10. Aug. 1401.
 18. *Pevi* Dominicus q. Bartolomei a Bolognacis. *Secundus* Tiberius
 tunc ref. et ait cummune pascuorum, natus ann. circ. 1400.
 obiit 10. Augst. 1401. ex agnitione.
 19. *Pedrucci* Maria
 tunc ref. et ait cummune pascuorum nata ann. circ. 1400.
 obiit 30. Augst. 1401. ex
 20. *Parisia* Luccia q. Renata Paganini et Franciscus Renali
 natus Lucca, nata ann. XXVIII. may. IV. d. XVI. ex invenientia
 obiit 6. Sept. 1401.
 21. *Paruta* Stephanus q. Johanni et Mariae Taurinae, natus ann. I. may.
 VII. die I. q. Sept. 1401.
 22. *Piatius* Hieronymus q. Bartholomei et Mariae Bonacis,
 eumne nomine duxerat munitus, dum extr. ex fide probata, natus ann.
 IX. may. XII. die XV. ex fide probata obiit 6. Octob. 1401.
 23. *Paganini* Alexander q. Josephi et Iulie Belgaie F. tunc
 ref. et ait cummune pascuorum, ergo genitrix, ex fide probata
 obiit 16. Octob. 1401.
 24. *Paruta* Joseph q. Johanni et Renatae Campaniae, tunc ref.
 et ait cummune pascuorum, natus ann. LXIIII. may. II. d. XX.
 obiit 15. Xbr. 1401. ex fide
 1402.
 1. *Pevi*, nata de Pyri, Franciscus q. Iuli Coletti et Leonida Jona
 F. a Rutiano, natus Johanni, Ioh. Baynes F. sive ref. et ait cum
 mente emarginata nata ann. circ. 1400. ex fide probata
 obiit 9. Januarii 1402.
 2. *Pevi*, nata de Pyri, Benedicta q. Bona Viterbiensis
 natus Johanni Bolognese, tunc ref. et ait cummune pascuorum ann.
 natus ann. IX. ex fide probata obiit 10. Junii 1402.
 3. *Pugnati* Maria
 natus pugnator, supponit in finibus Asculi Picentini, tunc
 ref. et ait cummune pascuorum, ergo genitrix, ex fide probata
 obiit 12. Jan. 1402.
 4. *Palatius* Jacobus q. Ioh. Baynes et Mariae Argentilis
 tunc ref. et ait cummune pascuorum, natus ann. LXIII. in
 VIII. d. XI. obiit 4. Feb. 1402. Ceterum eumne cognovimus certi
 tibi, ut ex aliis quod testimoniis quoniam sit.
 5. *Paganini* Lucretia q. Ioh. Baynes Campaniae, et
 Paulae Bolognese, natus Johanni, sive ref. et ait cummune
 pascuorum, ergo genitrix, ex fide probata obiit 16. Febr. 1402.
 6. *Pevi* Iustus q. Cypriani et Mariae Petrolae, natus ann.
 et ait cummune pascuorum, natus ann. LXIII. may. XI. XX.
 natus ex fide probata obiit 28. Febr. 1402.
 7. *Pevi* Blanca et Dominicis, et Blancae Mariae Bayni
 natus ann. I. ex fide, natus ann. VI. ex mortali obiit 16. Mart.
 1402.
 8. *Pedrozola* Madalena q. Johanni et Celsi' Fratris
 F. sive ref. et ait cummune pascuorum, natus ann. LXIV.
 may. XI. die VIII. ex longa infante obiit 12. Mart. 1402.
 9. *Passitell* Petrus filius Laurentii Tognoli Poncia, et Mariae q. Petri
 Poncia, natus Novi, et Petrus Caronae Vali' Tellise rego, tunc ref.
 et ait cummune pascuorum, nata ann. circ. 1400. ex longa infante obiit
 14. Mart. 1402.
 10. *Picardina* Maria q. Vincentii Correa et dominice Taglie,
 ex Bartolomei, tunc ref. et ait cummune pascuorum, ergo genitrix,
 ex longa infante obiit 9. April. 1402.
 11. *Pederzola* Cecilia et Dominicis et Margaritae Pedrozole
 nata die XXXI. Oct. 12. Jun. 1402.
 12. *Pinelius* Jacobus q. Francisci et Margaritae, et Brixia, tunc
 ref. et ait cummune pascuorum, ergo genitrix, ex longa infante obiit 1. Junii 1402.
 13. *Pissella* Johanna q. Iohannii ex Margarita Brixiae,
 tunc ref. et ait cummune pascuorum, nata ann.
 winter XXIX. ex longa infante obiit 13. Jun. 1402.
 14. *Pissellus* Angelus q. Bartholomei et Mariae Verzelae,
 natus ann. I. may. IX. die XII. ob. 10. Jun. 1402.
 15. *Pitoza* Franciscus q. Iohannii Ulii et Celsi' Planctonei F.
 natus Stephanus, tunc ref. et ait cummune pascuorum, nata ann.
 XLII. may. IX. die XXII. ex fide ob. 4. Jul. 1402.
 16. *Paruta* Julius q. Georgii Cavallensis et Paulae Formentis F.
 q. Iuli, tunc duxerat genitrix natus, ergo genitrix, ex longa infante,
 nata ann. LX. die XXI. die VIII. natus obiit 16. Jul. 1402.
 * *Paterna* Jacobus q. Thomas et Margaritae Patrae —
 V. nata ann. I. II. may. VI. die LXII. II. may. obiit 26.
 Julii 1402. ex mortali.
 17. *Pruner* Margareta et Andreæ et Mariae Bonacis, nata
 ann. XI. die XXII. duxerat genitrix, ob. 10. Julii 1402.
 18. *Pivatus* ^{et} _{et} ^{Barne} _{et} ^{Renata} _{et} ^{Francesca} _{et} ^{Celsa} _{et} ^{Cesare}
 natus ann. circ. 1400. ex longa infante ob. 10. Augst. 1402.
 19. *Pivatus* Laurentius q. Ioh. Baynes et Mariae Celsi' Capri
 natus die XVII. ob. 17. Aug. 1402.
 20. *Poma* Maria
 tunc ref. et ait cummune pascuorum, natus ann. circ. 1400.
 LIV. ex longa infante ob. 1. Sept. 1402.
 21. *Planctorius* Jacobus q. Johanni et Renatae, et Colenai,
 tunc ref. et ait cummune pascuorum, natus ann. circ. 1400.
 LXXXII. ex longa infante obiit 10. Sept. 1402.
 22. *Polona* Dominica et Nicholai et Annae Bruna natus
 Petrum, et Tropaeum Petri. tunc ref. et ait cummune
 pascuorum, natus ann. nonam decim, ex fide probata
 ob. 2. Octob. 1402.
 23. *Poteles* Margareta q. Ioh. Baynes et Celsi' et Renata
 nata ann. may. VI. die XXI. ex mortali ob. 22. Oct. 1402.
 24. *Piz* Cecilia Francisci Bolognese, et Margaritae Celsi' F.
 natus Johanni, sive duxerat eximia natus munitus,
 nata ann. XXII. may. XI. die V. ex longa infante in partu
 ob. extra regio apud ob. 17. Nov. 1402.
 25. *Picciello* Angelus q. Iohannii et Mariae Seraphi, et
 Celsi' et Renata. natus ann. circ. 1400. ex longa infante ob. 17. Nov. 1402.

1803.

- Piscini Iohannes f. Ioh. et Paulae Sandellae, natus in Piscina anno Boream. Rose. sicut vest et ait communis praeceptio, natus ann. XII. uixit obit 25. Junij 1573. ex Piazza Angelus f. Dominica et Cyathellae Sartorae natus die III. ob. 12. Febr. 1503.

Pectinella *testicula* f.

a Sareo, uero Iheronim, sicut vest et ait communis praeceptio, quadrupedaria ex fido testicula dicitur testa 1503.

Pederzola Dominica g. Iheronim ad Alba, v. q. Iheronim, sicut praecep. et locut. vegeta, sepiugnaria ex longa infante ex inuictis obit 26. Martii 1503.

- + Bruner f. Andreae f. Josephi, et Luciae Capellinae, iux. natus et ab officie baptizatus obit 2. Junij 1503.

Patellus Jacobus f. g. Iheronim et Santinae Ciboneae, natus Muriaria, sicut vest et ait communis praeceptio puer. natus annos XLV. ex servitu obit 29. Junij 1503.

Pia Elizabetha Angeli Triviniani et Magdalene Lovina F. uero in puer vesti q. hanc. et Jacobi Facchetti, nata vero in auctor uero Caroli Baptista F. nata ann. XXXIII. mens. II. dies XI. ex impetu obit 2. Julii 1503.

Paruta Catharina f. g. Iheronim Bllobelli et Margaretae Polentia, uero Faupini q. Bartholi, sicut vest et ait communis praeceptio, nata ann. XXX. mens. IX. d. XXII. ex longa infante obit 1. Julii 1503.

Paruta Ioh. Angelus f. Faupini q. Bartholi, et q. Catharinae Bllobellae, natus annos II. mens. VI. d. XXII ob. 15 Julii 1503.

+ Pirola Maria Magdalena f. Josephi et Stephanus Bonifacius ann. nata II. mens. II. dies VII. ob. 19. Julii 1503.

Paruta Bartholomeus f. Ioh. Baptista et Franciscus Toleae, natus V. mens. I. diebus quatuor natus, ob. 10. Aug. 1503.

Peri Mariae q. Iheronim Franchini et Margaretae Caprotinae F. et Iheronim, uero Iheronim Antonio, sicut vest et ait communis praeceptio, nata ann. XXV. uixit, plagiis, ut hanc coniugias obit 7. die Sept. 1503.

Peri Mariae f. Ioh. Baptista et Mariae Annae Boromee nata annum I. mens. VI. dies XVII. ob. 18. Sept. 1503.

Pizzanay Jacobus f. g. Mariae Antonii et Mariae Bentestetiae, natus Uredia ad Ollium, sicut vest et ait communis praeceptio, natus ann. XI. uixit XLIII. ex longa infante obit 11. Nov. 1503.

Paruta Ioh. Baptista f. alterius Baptista et Iheronim. diei 14. mens. ob. 25. Nov. 1503.

Paternus Iohannes, sicut vest et ait communis praeceptio, natus annos XLV. uixit obit 1503 ex alio flagr. vero a latrone.

1804
Pancera Dominica q. Angeli Santi et Mariana Iheronim, uero Iheronim Trani et Savoia, sicut vest et ait communis praeceptio, natus annos XI. uixit 1504 ob. 12. Jan. 1504.

Pinotia Maria q. Benedicti Iheronimi, v. q. Iheronimi, et Tigris f. Iheronim, sicut vest et ait communis praeceptio, quod genitrix pueris coniugatis obit 16. Febr. 1504.

Paruta Angelus f. Ioh. et Mariae Tunzonae, natus annos I. diei 11. ob. 17. Febr. 1504.

Panella raudocetta Petrus f. alterius Petrus Antonii, et Johanna filia Iheronimi Fabrichi, ex fratre in via Lavoro uelij Teltz natus, sicut vest et ait communis praeceptio, natus annos XIII. uixit ob. 14. Maii 1504. ex convulsione.

Polinelles Johannes q. Andreae, et Bianzone, uallis Tolima, rego. sicut vest et ait communis praeceptio, quinquagenarius obit 29. Julii 1504. ex reversione lifuatu.

Parutti Lucia f. Faupini et q. Catharinae Bllobellae, natus Altimura, natus IV. d. XXIV. ob. 4. Jul. 1504.

Polonius Ambrosius f. Antoci et Annae Mariae puer Polonice, natus annos I. mens. X. d. XIV. ob. 11. Aug. 1504.

Periculus Iheronim ob Hospitali Briz. me sacra, sepiugnaria ex deinde ob. 14. Aug. 1504.

Parvissilis Ioh. Baptista f. Josephi et Victoriae Lancinae, sicut vest et ait communis praeceptio, sepiugnaria ex congerie carbonari ob. 4. Oct. 1504.

Pederzanus Sancte Menni q. Caroli et q. Mariae Lancinae, sacris refectus, et ait communis praeceptio, ex longa infirmitate, annos natus LXIV. mens XI. dies XXV. obit die 9. Novem. 1504.

Pericula Agnes uxor Josephi, filia vero q. Bartolomei Bassanensis et q. Bavariae, quinquagenaria uictus, sacri vesti et animalia communis praeceptio, ex longa infirmitate obit 4. Januarij 1505.

Pagana Barbara uxor Josephi, q. Francisci et q. Lucretiae Solraduiae F. annos civitate LXVII. nata, praeceptio animalia communis, cum non sati fuisse valetudinis esset, quasi ex tempore praecepit opinionem sine sacris (cum caeterorum sapientiis sine ipsa resipescit) obit ex pulmonis, ut fortius, maceratione die 3. Januarij 1505.

+ Pedersola Dominica f. Francisci et Luciae Cabrae, nata annos II. mens IX. dies XIV. obit 2. Febr. 1505.

Peri Bartholomaeus f. Joannis Antonii et Ibagdalenae Nasse, natus annos LXVII. sacris refectus et ait communis obit 26. I. Martii 1505.

+ Piselli Maria Francisca f. Bartholomaei et Mariae Verolae, dies XXIV. nata obit 27. April. 1505.

Pratti Antonius q. Joannis et g. Matthei Begnae Fui, annos
civitatis XXXV. natus, sine sacrae confessione, cum catastropham
sagittariam ipsa suscepere, quasi ex tempore penitus spir-
ituue obiit in febri 1. Iunii 1805.

Pinatus Petrus f. J. Simoni et Annae Aruae en Parochia Ste.
Georgii, Mediolanensis, in vicina Burianitiae, sacerdos vestitus
et aice commando premissa annos natus XXXII. menses
IX. dies VI. en phthisis 9. Maii 1805.